1.

-

NQ

1 1067453078109 7453170719 22.07.2019

2 1047422000658 7448059401 31.07.2019

1.

NQ

1 1067453078109 7453170719

22.07.2019

-

25

-

25

2 1047422000658 7448059401

31.07.2019

-

25

2.

3.

- 13, - -

2.

-

Решили:

1. Внести изменения в реестр членов СПО Южного Урала, согласно заявления, следующей
организации:

N2 Наименование организации Основание ОГРН ИНН Дата принятия

п/п в члены Союза
1 Общество с ограниченной Заявление о 1077447011784 7447114561 23.12.2014

ответственностью "ТЕХНИЧЕСКИЙ внесении

АУДИТ" изменений в

части смены юр.

адреса

2 Общество с ограниченной Заявление о 1154501008716 4501205479 18.03.2010
ответственностью "СТРОЙПРОЕКТ внесении

45" изменений в

части категории

объектов

~OCTыe

2. Исполнительной дирекции Союза в установленные сроки дополнить реестр саморегулируемой
организации сведениями о внесении изменений в реестр СРО указанной организации.

3. Исполнительной дирекции Союза в установленные сроки направить уведомление о принятом
решении в орган надзора за саморегулируемыми организациями, разместить на сайте сведения о

внесении изменений в реестр указанной организации .

Проголосовали: «ЗА» - 13, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Вопрос 3.

- О награждении грамотами СПО Южного Урала.

Слушали:

Сообщение Якобюка С.Ф., Председателя Правления о награждении грамотами СПО Южного

Урала.

Решили:

Наградить грамотами СПО Южного Урала следующих специалистов:

1 Качуренко Яна Олеговна

000 «Легион-Проект»
2 Фисун Елена Александровна

000 «ПО Штрих»
3 Самков Игорь Валерьевич

000 «ПО Штрих»
4 Грасс Валентина Викторовна

000 «ПО Штрих»
5 Сединкин Дмитрий Владимирович

000 «Союз-Проект»
6 Мардер Михаил Григорьевич

000 «Союз-Проект»
7 Марков Константин Вячеславович

000 «Комплексное проектирование»
8 Дорофеев Александр Владимирович

000 «Комплексное проектирование»
9 Жигалкина Ирина Павловна

000 «Комплексное проектирование»
10 Ахметова Гульнара Галеевна

000 «Комплексное проектирование»
11 Липатников Евгений Юрьевич

000 «Комплексное проектирование»
12 Сивков Сергей Сергеевич

000 «Комплексное проектирование»
13 Духова Ирина Станиславовна

000 «Комплексное проектирование»
14 Курочкина Серафима Олеговна

000 «Комплексное проектирование»
15 Фокина Александра Николаевна

000 «Комплексное проектирование»

16 Тихонова Наталья Вячеславовна

000 «Комплексное проектирование»
17 Литомирская Юлия Ивановна

000 «Комплексное проектирование»
18 Сироткина Флёра Абзалтдиновна

000 Челябгипромез-Проект
19 Кошелева Татьяна Ивановна

ОАО Челябгипромез

20 Красавина Ольга Дмитриевна

ОАО Челябгипромез

21 Кудрякова Надежда Александровна

ОАО Челябгипромез

22 Назаров Михаил Юрьевич

ОАО Челябгипромез

23 Первакова Галина Владимировна

ОАО Челябгипромез

Проголосовали: «ЗА» -13, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Контроль выполнения настоящих решений возложить на Исполнительную дирекцию Союза.

Председатель Правления С.Ф. Якобюк

Секретарь Г.Е. Якимова

•

i ·